

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 4 (สายทางห้วยแซง) ตำบลโนนสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 324 เมตร หินา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารสวนตำบลโนนสัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิม 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	1,814.400	1.76	3,193.34	1.3624	2.39	4,350.60
2	1.2.1.1 งานดินถมขยายไหล่ทาง+ปรับระดับถนน	ลบ.ม.	150.000	55.08	8,262.00	1.3624	75.04	11,256.14
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81.000	656.74	53,195.94	1.3624	894.74	72,474.14
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	29.160	57.68	1,681.94	1.3624	78.58	2,291.47

อัมรา แสงเดช

21 กรกฎาคม 2566 13:23:18

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองห้วย หมู่ที่ 4 (สายทางห้วยแซง) ตำบลโนนสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 324 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620 ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	1,620.000	404.99	656,083.80	1.3624	551.75	893,848.56
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	30.000	66.21	1,986.30	1.3624	90.20	2,706.13
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	24.96	3,244.80	1.3624	34.00	4,420.71
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	25.23	8,174.52	1.3624	34.37	11,136.96
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
รวมราคากลาง								1,002,484.71

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 4 (สายทางห้วยแซง) ตำบลโนนสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 324 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 4 (สายทางห้วยแซง) ตำบลโนนสัง กว้าง 5 เมตร ยาว 324 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสัง
------------------------------------	---

อัมรา แสงเดช  
( อัมรา แสงเดช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นครไทย สายลิม  
( นครไทย สายลิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรวรุท แก้วดี  
( จักรวรุท แก้วดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัมรา แสงเดช

21 กรกฎาคม 2566